
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №9 г.Клинцы Брянской области 

 

ПРИКАЗ  

 

31 августа 2021 г.                                                                                       №  71 

г.Клинцы 

 

О создании бракеражной комиссии  

на 2021-2022 учебный год 

 

 

   С целью организации контроля за работой школьной столовой, 

обеспечения обучающихся качественным питанием, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований 

на пищеблоке МБОУ-СОШ № 9, на основании «Положения о комиссии по 

контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой 

продукции в школе» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  комиссию  по контролю за организацией и качеством питания, 

бракеражу готовой продукции в школе в составе в соответствии с 

приложением № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить «Положение о комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания, бракеражу готовой продукции в школе»  в 

соответствии с Приложением № 2 к настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ-СОШ №9                                                     Ж.А.Бурнос 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


